
サービス付き高齢者向け住宅へのご入居のお問い合わせだけで
なく、地域の皆さまの介護・福祉に関することならどんなことでも
お気軽に、エルム撫川へご相談ください。※6月24日運営懇談会
を開催いたしました。入居者様及びご家族様からご意見やご要望
を多くいただきました。ご利用いただきます皆様に安心と信頼が
深められる運営に努めてまいります。ご参加いただき誠にありが
とうございました。

早いもので今年も半分が過ぎましたね。暑さに体が慣れ
ないこの時期は体調管理が大変です。そんな中、ゴーヤ
のツルがグングン伸びてきています。涼し気なグリーン
カーテンになるのが待ち遠しいです。また、燕も可愛いひ
な鳥の餌運びに奮闘中！窓越しにご利用者様と微笑ま
しく眺める日々の、季節感満載のかりんデイでした★

「音楽活動」について、紹介させていただきます。昨年3月より、
介護付有料老人ホームで、音楽活動をさせて頂いております。
音楽健康指導士の設楽（しだら）と申します。リビングでのグルー
プセッションをはじめ、グループに参加できない方のために個別
対応で各居室にお伺いいたします。ご希望がありましたら、職員
にお尋ねください。

「子供会合同夏祭り」
開催決定：８月２５日（土）

詳細は来月号にてお知らせいたします。

か

り

ん

デ

イ

本

館

デ

イ

梅雨の季節にふさわしい綺麗なアジサイが咲きました。

今の季節、綺麗なものも多いですが湿度も高く食べ物

も傷みやすくなります。食中毒などにもお気を付けくだ

さい。７月に入るとさらに、気温も上がるので、熱中症

にもお気を付けください。


